1

证券代码：002627          证券简称：三峡旅游         公告编号：2024-055

湖北三峡旅游集团股份有限公司

关于控股股东变更公司名称等工商信息并

完成工商变更登记的公告

湖北三峡旅游集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到

公司控股股东通知，其名称已由“宜昌交通旅游产业发展集团有限公

司”变更为“湖北三峡文化旅游集团有限公司”，并已完成了公司名称、

经营范围等工商登记信息的变更登记手续，取得了宜昌市市场监督管

理局换发的《营业执照》。变更后的工商登记信息如下：

名称：湖北三峡文化旅游集团有限公司

统一社会信用代码：914205003317800214

注册资本：10 亿元（人民币）

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2015 年 3 月 18 日

法定代表人：王精复

住所：宜昌市伍家岗区沿江大道 182 号

经营范围：一般项目：文化场馆管理服务,旅游开发项目策划咨询,

以自有资金从事投资活动,旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务,会议

及展览服务,城市公园管理,游览景区管理,休闲观光活动,单用途商业

预付卡代理销售,园区管理服务,小微型客车租赁经营服务,汽车销售,

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

https://datapc.eastmoney.com/pc_dc/gdcg/detail.html?code=10433938&gdlxType=0&color=b&from=f10
https://datapc.eastmoney.com/pc_dc/gdcg/detail.html?code=10433938&gdlxType=0&color=b&from=f10

2

新能源汽车整车销售,停车场服务,票务代理服务,旅客票务代理,广告

设计、代理,广告发布,广告制作,组织文化艺术交流活动,电影摄制服务,

数字内容制作服务（不含出版发行）,数字创意产品展览展示服务,企

业管理。（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的

项目）许可项目：旅游业务,演出场所经营,营业性演出,住宿服务,建设

工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

公司控股股东本次工商登记信息变更事项不涉及公司股权变动

及公司控股股东、间接控股股东变更，不会导致公司控制权发生变化，

对公司生产经营活动不构成影响。

特此公告。

                           湖北三峡旅游集团股份有限公司

                         董 事 会

                                 2024 年 7 月 10 日